Diğerlerine göre düşmez.

i-Haksız fiilden doğan tazminat borcu, diğer borçlar gibi terekeden ödenir.

Akitlerden doğan borçların ölümle düşüp düşmediği hususunda her akdi ayrı incelemek gerekmektedir.

KAYNAKLAR

- Ali Haydar**, Eminefendizade Küçük Ali Haydar Efendi (ö. 1354/1935), *Dürerü'l-Hukkâm Şerhu Mecelleti'l-Ahkâm* (trc. Fehmi Hüseyinî), Dâru'l-Cîl, I-IV, Beyrut, ty.
- Aydın**, M. Akif, "Cuâle", TDVİA, VIII, 77-78. İstanbul 1993.
- Bâcî**, Ebu'l-Velîd Süleyman b. Halef (ö. 474/1081), *el-Müntekâ Şerhu'l-Muvatta'*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, I-VII, yy., ty.
- Bardakoğlu**, Ali, "Ehliyet", TDVİA, X, 533-534, İstanbul 1994.
- Buhârî**, Alâuddîn Abdülaziz b. Ahmed (ö. 730/1330), *Keşfü'l-Esrâr 'alâ Usûli'l-Pezdevî*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, I-IV, Beyrut/Kahire, ty.
- Büceyrimî**, Süleyman b. Muhammed, *Hâşiyetü'l-Büceyrimî 'ale'l-Menhec (et-Tecrîd)*, Dâru'l-Fikr'i'l-Arabî, I-IV, ty., yy.
- Cemel**, Süleyman b. Ömer b. Mansûr el-'Acîlî el-Ezherî (ö. 1204/1789), *Futûhâtü'l-Vehhâb bi Tevdîhi Şerhi Menheci't-Tullâb (Hâşiyetü'l-Cemel âlâ Şerhi'l-Menhec)*, Dâru'l-Fikr, yy., ty.
- Desûkî**, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. 'Arafe (ö. 1230/1815), *Hâşiyetü'd-Desûkî ale's-Şerhi'l-Kebîr*, Dâru'l-İhyâi'l-Kütübi'l-Arabiyye, I-IV, Kahire, ty.
- Döndüren** Hamdi, *Delilleriyle Aile İlmihali*, (Altınoluk Dergisi'nin Hediyesi), İstanbul 1995.
- el-Mevsûatü'l-Fikhiyye*, Vezâretü'l-Evkâf Ve's-Şuûni'l-İslâmiyye, Kuveyt, 1983-Devam ediyor.
- Ensârî**, Ebû Yahya Zekeriya b. Muhammed b. Zekeriya (ö. 925/1519), *Esne'l-Metâlib Şerhu Ravzi't-Tâlib*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, I-IV, yy., ty.
- Ettafeyyîş**, Muhammed b. Yusuf el-Cezâirî (ö. 1332/1914), *Şerhu Kitâbi'n-Nîl ve Şifâü'l-Alîl*, Mektebetü'l-İrşâd, Cidde, ty.
- Halid**, Ramazan Hasan, *Mu'cemu Usûlü'l-fıkh*, Kahire 1998.
- Haraşî**, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh el-Mâlikî, (ö. 1101/1689), *Şerhu Muhtasari Halîl*, Dâru'l-Fikr, I-VIII, yy., ty.
- Hattâb**, Ebû Abdillâh Muhammed (ö. 954/1547), *Mevâhibü'l-Celîl Şerhu Muhtasari Halîl*, Dâru'l-fikr, yy.ty.
- Hillî**, Ebû'l-Kâsim Necmüddîn Ca'fer b. Hasan el-Hüzelî (ö. 676/1277) *Şerâiu'l-İslam fî Mesâili'l-Helâli ve'l-Harâm*, Müessesetü Matbûâtî İsmâiliyyân, I-IV, yy. ty.
- İbn Abidin**, Muhammed Emin (ö. 1252/1836), *Hâşiyetü Reddi'l-Muhtâr ale'd-Dürri'l-Muhtâr*, Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye, I-VI, Beyrut 1994.

- İbn Hacer**, Ebü'l-Abbâs Şihabüddîn Ahmed İbn Hacer el-Heytemî (ö. 974/1567), el-Heytemî, *Tuhfetü'l-Muhtâc*, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, I-X, Beyrut, ty.
- İbn Kudâme**: Ebû Muhammed Muvaffakuddîn (ö. 620/1223), *el-Muğnî*, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, I-X, yy., ty.
- İbn Müflih**, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed el-Makdisî, (ö. 763/1362), *Kitâbü'l-furû'*, 4. bası, Beyrut, Âlemü'l-Kütüb, 1985.
- İbn Mühennâ**, Ahmed b. Ğanîm b. Sâlim en-Nefrâvî, *el-Fevâkihü'd-Devânî*, Dâru'l-Fikr, I-II, yy., ty.
- İbn Nuceym**, Zeynüddîn Zeyn b. İbrahim (ö. 970/1563), *el-Bahrü'r-râik şerhu kenzî'd-dekâik*, Dâru'l-kitâbi'l-İslâmî, yy., ty.
- İbn Receb**, Ebü'l-Ferec Zeynüddîn Abdurrahman b. Ahmed, (ö. 795/1393) *el-Kavâid fi'l-Fikhi'l-İslâmî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1992.
- İbnü'l-Murtazâ**, Ahmed b. Yahya Mehdi Lidînillah, (ö. 840/1437), *el-Bahrü'z-zehhâr el-câmi' li-mezâhibi ulemâ'l-emsâr*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, yy., ty.
- Karâfî**, Ebü'l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. İdrîs (ö. 684/1285), *Envâru'l-Burûk fî Envâi'l-Furûk (el-Furûk)*, 'Âlemü'l-Kütüb, I-IV, Beyrut, ty.
- Mecelle-i Ahkam-ı Adliye*, Dersaadet : Matbaa-i Osmaniye, 1890.
- Merdâvî**, Ebu'l-Hasen Alâüddîn b. Süleyman (ö. 885/1480), *el-İnsâf fî beyânî'r-râcihi mine'l-hilâf*, Dâru İhyâi't-Türâsi'l-Arabî, I-XII, ty.
- Sehnûn**: İbn Sâid et-Tennûhî (ö. 240/854), *el-Müdevvenetü'l-Kübrâ* (nşr: Ahmed Abdüsselam), Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I-IV, Beyrut, 1415/1994.
- Serahsî**: Ebû Bekr Şemsüleimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl (ö.

483/1090), *Şerhü's-Siyerî'l-Kebîr* (Tah.: Salahuddîn el-Müneccid), Eş-Şirketü'ş-Şarkıyye li'l-İlânât, I-V, Kahire 1971.
- Şâfiî**, Ebû Abdullâh Muhammed b. İdrîs (ö. 204/820), *el-Ümm*, Dâru'l-Ma'rife, I-VIII, Beyrut, ty.
- Şirbînî**, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed el-Hatîb (ö. 997/1570), *Muğnî'l-Muhtâc*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, I-VI, Beyrut, 1415/1994.
- Zerkeşî**, Ebû Abdullâh Bedruddîn Muhammed b. Bahâdır (ö. 794/1392), *el-Mensûr fi'l-Kavâidi'l-Fikhiyye*, Vizâretü'l-Evkâf el-Küveytiyye, I-III, Kuveyt 1982.
- Zeylaî**, Fahrüddîn Osman b. Ali (ö. 743/1342), *Tebyînü'l-Hakâik Şerhu Kenzi'd-Dekâik*, Dâru'l-Kitâbi'l-İslâmî, I-VI, yy., ty.